
KELIONĖS APRAŠYMAS
Old Vic Resort 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-13

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 7 km iki Naama Bay kurorto centro
-Apie 15 km iki oro uosto
-Hadabos rajone
-Apie 1 km iki paplūdimio, antrojoje linijoje
-Apie 2 km iki senamiesčio
 
 
Boutique tipo viešbutis pačiame Hadabos rajono centre, siūlo atostogas rafinuotumo ir harmonijos atmosferoje. Taip pat
viešbutyje jūsų laukia tarptautinės virtuvės patiekalai, erdvūs numeriai, paslaugus personalas ir nuostabus smėlio paplūdimys.
Viešbutis atidarytas 2017 metais. Jį sudaro pagrindinis 3-jų aukštų pastatas ir 1-o bei 3-jų aukštų pastatų kompleksas ir 136
labai patogūs kambariai. Yra kambarys asmenims su negalia, kambariai nerūkantiems ir sujungti kambariai. Kambariuose yra
galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio teritorijoje: restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 barai, baseinas (nešildomas), mini
baseinas (šildomas žiemą), SPA centras (mokama), taksi užsakymas (mokama), cheminis valymas (mokama), a la carte
restoranas (mokama), skalbimas (mokama), parduotuvė, budinti gydytoja (mokama), bevielis internetas fojė, valiutos keitykla,
automobilių stovėjimo aikštelė, kirpykla (mokama). Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės – jūsų patogiam ir
maloniam poilsiui. Pramogos ir sportas pasirinkimui kiekvieną dieną: SPA procedūros (mokama), vakaro pasirodymai,
vandensvydis, sauna (mokama), garinė pirtis (mokama), smiginis, biliardas, sporto žaidynių transliacija (sporto kavinėje),
vandens sportas (mokama), masažas (mokama), turkiška pirtis (hamamas, mokama), aerobika, sporto salė, kaljanas (mokama),
SPA centras (mokama), stalo tenisas, vandens aerobika. Vaikams taip pat neteks liūdėti, nes jų laukia: vaikų baseinas
(nešildomas), auklės paslaugos (pagal pageidavimą, mokama), vaikų žaidimų aikštelė (mini su sūpynėmis ir čiuožykla), vaikų
diskoteka. Viešbutis, kuriame patirsite nepakartojamas ir nepamirštamas atostogas keliaujant su šeima ar draugais.

Kambariai
Standard:
Apie 30 m2 ploto kambarys 3+1 asm. apgyvendinimui, su šiais patogumais: tualetas, plaukų džiovintuvas, televizorius, seifas,
dušas, mini šaldytuvas, oro kondicionierius. Vaizdas į sodą.
Superior Pool View:
Patogus kambarys, apie 65 m2 ploto. Kambaryje yra šie patogumai: plaukų džiovintuvas, seifas, televizorius, tualetas, dušas,
mini šaldytuvas, oro kondicionierius. Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm.
Deluxe Pool View:
Apie 45 m2 ploto kambarys su šiais patogumais: plaukų džiovintuvas, seifas, televizorius, tualetas, dušas, oro kondicionierius,
mini šaldytuvas. Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys su nemokamais skėčiai nuo saulės, gultais, čiužiniais. Įėjimas į jūrą – smėlio. Paplūdimyje
rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Nuo viešbučio iki paplūdimio kursuoja nemokamas autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/old-vic-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/old-vic-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

